
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel.2248423 00 ‚fax 22 4842309

Europejskie

_______

Rzeczpospolita 4ZQw$Ze. Ua Europejska

Pwgram Reoany koo korrgo

Konstancin-Jeziorna, dnia...10.2019 r.
ZP. 271.24.J(Q..2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: Zakup licencji i wdrożenie oprogramowania z uruchomieniem e-usług

publicznych wraz z zakupem niezbędnego sprzętu komputerowego oraz szkoleń

w ramach projektu pn.: „Rozwój usług cyfrowych w Gminie Konstancin-Jeziorna”,

(nr postępowania: ZP. 271.24.2019).

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie

art. 92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie

internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia 0:

Wyborze najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, która została złożona przez Wykonawcę:

Sputnik Software Sp. z o.o., ul. Klinkierowa 7, 60-104 Poznań.

-ui r



Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 88,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 60,00 %„ okres gwarancji i

asysty technicznej: 10,00%, kwalifikacja kadry: 30,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp

oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert, uzyskując

odpowiednio:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Uzyskane punkty Uzyskane RAZEM
oferty adres Wykonawcy punkty w w kryterium punkty w (P+WGiA+KK)

kryterium cena okres gwarancji i kryterium
oferty brutto (P) asysty technicznej kwalifikacje

(WGiA) kadry (KK)

1 Sputnik Software Sp. z o.o.
ul.Klinkierowa 60,00 10,00 18,00 88,00

2. Odrzuceniu ofert: w dniu 18.09.2019 roku oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:
e-Instytucja.pl Sp. z o.o. — Lider Konsorcjum, ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa oraz
MiCOMP Systemy Komputerowe — Partner Konsorcjum Bożena Nowak Szymura, ul. Astrów
7,40-045 Katowice została odrzucona. Zawiadomienie o odrzuceniu oferty z dnia 18.09.2019
roku zawierające uzasadnienie faktyczne i prawne zostało przesłane do Wykonawcy drogą
elektroniczną, zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Zamawiającego.

3. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

4. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

RMISTRZ

2/2


